Муниципальный район «Красночикойский район»
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
«06» апреля 2021г.                                                                              № 294
с. Красный Чикой

 Об обращении к министру строительства, дорожного хозяйства и транспорта Забайкальского края

Заслушав и обсудив информацию председателя Совета  муниципального района «Красночикойский район» С.В. Стрекаловской, Совет решил:
1.Обратиться с обращением к министру строительства, дорожного хозяйства и транспорта Забайкальского края.
2.  Настоящее решение опубликовать в уполномоченном органе печати.

	Председатель Совета
муниципального района
«Красночикойский район»

С.В. Стрекаловская

Муниципальный район «Красночикойский район»
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

Обращение
депутатов Совета муниципального района «Красночикойский район» к  министру строительства, дорожного хозяйства и транспорта Забайкальского края С.А.Кривощёкову-Баженову
Уважаемый Сергей Александрович!
Благодарим за своевременный ответ на обращение Совета муниципального района «Красночикойский район».
По п.п.1,3 Вашего ответа благодарим за информацию.
По п.2 Вашего ответа  – обращаем Ваше внимание, что с начала реорганизации КГУП «Забайкалье» в Красночикойский филиал КГУП «Автомобильные дороги Забайкалья» уже уволилось 13 работников, что не является положительным признаком.
По п. 4 ответа Вашего ответа – карта, представленная Совету при обсуждении ОВОС проекта, – в приложении к данному письму.
По п.5. Вашего ответа – просим уточнить: фактические расходы на 1 км содержания и ремонта автомобильных дорог регионального и межмуниципального  значения как опорной сети, так и неопорной, в среднем по краю и в разрезе по муниципальным районам.

      Принято решением Совета
                                                   муниципального района
                                                              «Красночикойский район»
                                                              от  «06» апреля 2021 года  № 294

[bookmark: _GoBack]